札幌市交通局告示第 161号

 令和元年(2019 年)６月 28 日付け札幌市交通局告示第 144 号の内容に係る訂正について、下記のと

おり告示する。

令和元年(2019年)７月 12 日

札幌市交通事業管理者

                                 交通局長 浦田 洋

記

１ 訂正する内容

  札幌市交通局告示第 144号の「交通局本局庁舎で使用する電力」、「環状通東バスターミナルで使

用する電力」及び「円山バスターミナルで使用する電力」に係る仕様書の一部について、別紙のと

おり訂正する。

２ 訂正箇所

  仕様書中「３ 添付資料（必要に応じて電力負荷曲線（ロードカーブ）・平日、休日別電力使用量

等のデータを添付すること。）」の文言を削除

３ 契約担当部局

  〒004-8555 札幌市厚別区大谷地東２丁目４番１号

  札幌市交通局事業管理部総務課契約係

 電話 011-896-2709